



## Obec Bořetice, Bořetice čp. 39, PSČ: 691 08

Vítěz celostátního kola soutěže Vesnice roku 2005 v Programu obnovy venkova

VYŘIZUJE:

BOŘETICE: 30. 3. 2017

Petrásek František – starosta

### Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Bořetice obdržel dne: 20.3. 2017 žádost o informace od [redacted], narozen [redacted]. Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se: „...na zajištění možnosti třídění odpadů v obci, vybavení, počet sběrných míst, druhy tříděného odpadu, celkový počet sběrných nádob, kontejnery ve vlastnictví obce nebo jiného vlastníka (uveďte) a název společnosti zajišťující svoz komunálního odpadu a vytříděného odpadu

Žadatel požádal zaslat informace v elektronické formě na do datové schránky [redacted]

V souladu s InfZ jsme zaslali požadované informace v rozsahu, v jakém jsou známy.

„otisk úředního razítka“

Petrásek František - starosta

Počet listů: 1

Počet příloh: 1 (kopie emailu)



## Obec Bořetice, Bořetice čp. 39, PSČ: 691 08

Vítěz celostátního kola soutěže Vesnice roku 2005 v Programu obnovy venkova

**Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

**Žadatel** ██████████

narozen ██████████

██████████

██████████

DS: ██████████

- 1) Počet svozových míst v obci v den svozu podle počtu přistavených popelových nádob k vývozu. Cena za osobu/rok 450,-Kč
- 2) a - 3x sklo, 1x drobné elektro, 1x oděvy  
b – papír, plast, sklo, ostatní komodity na sběrném dvoře – železo, NO, dřevo , bio, stavební suť  
c – 8x zvon 1300 l, 2x oděvy, 1x drobné elektro, 10x 700 l plast Bio
- 3) 8x zvon 1300 l(Eko- kom), 2x kontejner Diakonie Broumov, 1x Asekol, 10x 700 l plast Bio (Hantály a.s.)
- 4) Hantály a.s. Velké Pavlovice

V Bořeticích dne: 30. 3. 2017

Petrásek František - starosta